
     О зачислении в 1 класс 

      В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования, утверждённым 

приказом Министерства просвещения РФ от 02.09.2020 № 458 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Зачислить в 1 класс детей на основании:  

- заявления родителей (законных представителей),  

- копии свидетельства о рождении ребенка,  

- справки о месте жительства. 

МБОУ «Пятинская СОШ» 

1. Зайцева Артема Гармановича – 27.04.2016 г. 

2. Алмакаева Степана Юрьевича – 25.11.2016 г. 

 

Мало-Березниковский филиал 

1. Данилину Анастасию Сергеевну – 02.12.2016 г. 

 

2. Классным руководителям Исаевой Людмиле Николаевне, Перепелицыной Оксане 

Владимировне  сформировать папки личных дел обучающихся. 

 

  

  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ПЯТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

ПРИКАЗ 

 

             от    06.07.2023 года                  №   63 

 


		2023-07-07T23:53:32+0300
	Новикова Антонина Юрьевна




